Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n  o   73/06

Agenda Colação de Grau
em Separado.

A  Reitora  do  Centro  Universitário  de  Brusque  -  Unifebe,  no  uso  de  suas
atribuições legais, previstas no inciso VII do artigo 22 do Estatuto e considerando o
artigo 6º do Regulamento de Colação de Grau aprovado pela Resolução Consuni nº
04/04, de 26/05/04,

RESOLVE:

Art. 1o Agendar, para as 10 horas do dia 26 de setembro de 2006, no Auditório do
Bloco C, a Colação de Grau em Separado dos seguintes alunos:

I - do Curso de Administração:
a) Alessandro Espelocini Branco;
b) Ana Cláudia Barontini;
c) Cleiton Zirke;
d) Daniel Xavier Imhof;
e) Fábio Henrique Santiago;
f) Graziela Kosai;
g) João Paulo Maffezzolli;
h) Marcelo Oliveira;
i) Paulo Roberto Knihs.

II - do Curso de Ciências Contábeis:
a) Anderson Gonzaga Florenço;
b) Carla Francine Becker;
c) Cristiane Fischer;
d) Daniela Ferronatto;
e) David Becker;
f) Emiliane Marie de Souza;
g) José Belarmino Segala;
h) Maria Teresinha Comandolli;
i) Priscila Mafezoli.

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

III - do Curso de Direito:
a) Geiciani Becker;
b) Jordan Hartke;
c) Leidenilze Costa Hasquel;
d) Wendel Laurentino.

IV - do Curso de História:
a) Evandro Ademir Felix;
b) Marcos Giani Lima;
c) Priscila Macedo;
d) Raquel da Cunha;
e) Silvana Kuszkowski;
f) Tiago Maestri;

V - do Curso de Pedagogia:
a) Emanuele da Silva Mafra;
b) Gisele Gelatti;
c) Sandra Aguiar Knihs

VI - do Curso de Sistemas de Informação:
a) Luciano da Silva Mendes.

VII - do Curso de Tecnologia em Processos Industriais - Eletromecânica:
a) Harlon Loenert.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 01 de setembro de 2006.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                      Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe